
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 체육진흥과

체육진흥과 38,006,505 35,340,049 2,666,456

기 494,404 494,404 0

특 500,000 500,000 0

도 337,913 337,913 0

조 1,750,000 500,000 1,250,000

시 34,924,188 33,507,732 1,416,456

스포츠하기 좋은 도시 34,726,742 33,166,212 1,560,530

기 494,404 494,404 0

특 500,000 500,000 0

도 337,913 337,913 0

조 1,750,000 500,000 1,250,000

시 31,644,425 31,333,895 310,530

체육시설 인프라 구축 4,058,725 2,498,195 1,560,530

특 500,000 500,000 0

도 141,161 141,161 0

조 1,750,000 500,000 1,250,000

시 1,667,564 1,357,034 310,530

오정레포츠센터 야외생활체육시설 조성 453,240 0 453,240

조 450,000 0 450,000

시 3,240 0 3,240

401 시설비및부대비 453,240 0 453,240

조 450,000 0 450,000

시 3,240 0 3,240

01 시설비 450,000 0 450,000

○오정레포츠센터 야외생활체육시설 조성(성립

전) 450,000 0 450,000450,000,000원

조 450,000 0 450,000

03 시설부대비 3,240 0 3,240

○오정레포츠센터 야외생활체육시설 조성

3,240 0 3,240450,000,000원*0.72%

역곡공원 배드민턴장 증축 402,880 0 402,880

조 300,000 0 300,000

시 102,880 0 102,880

401 시설비및부대비 402,880 0 402,880

조 300,000 0 300,000

시 102,880 0 102,880

01 시설비 400,000 0 400,000

○역곡공원 배드민턴장 증축 400,000 0 400,000400,000,000원

조 300,000 0 300,000

시 100,000 0 100,000

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○역곡공원 배드민턴장 증축

2,880 0 2,880400,000,000원*0.72%

산새공원 등 생활체육시설 개선 704,410 0 704,410

조 500,000 0 500,000

시 204,410 0 204,410
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부서: 체육진흥과

정책: 스포츠하기 좋은 도시

단위: 체육시설 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 704,410 0 704,410

조 500,000 0 500,000

시 204,410 0 204,410

01 시설비 700,000 0 700,000

○산새공원 등 생활체육시설 개선

700,000 0 700,000700,000,000원

조 500,000 0 500,000

시 200,000 0 200,000

03 시설부대비 4,410 0 4,410

○산새공원 등 체육시설 개선공사

4,410 0 4,410700,000,000원*0.63%

교육환경 조성(체육진흥과) 3,028,507 2,054,107 974,400

교육경비 지원 3,028,507 2,054,107 974,400

학교교육 지원 3,028,507 2,054,107 974,400

308 자치단체등이전 3,028,507 2,054,107 974,400

08 교육기관에대한보조 3,028,507 2,054,107 974,400

○송내초등학교 다목적체육관 신축

322,500 0 322,500

○상동고등학교 다목적체육관 신축

332,250 0 332,250

○여월중학교 다목적체육관 증축

319,650 0 319,650

322,500,000원

332,250,000원

319,650,000원

재무활동(체육진흥과) 194,736 63,210 131,526

보전지출 194,736 63,210 131,526

반환금기타 194,736 63,210 131,526

802 반환금기타 194,736 63,210 131,526

01 국고보조금반환금 190,862 59,336 131,526

○우레탄 및 인조잔디 체육시설물 개보수 잔액

반환금 124,780 0 124,780

○우레탄 및 인조잔디 체육시설물 개보수 이자

반환금 4,820 0 4,820

○부천종합운동장 주경기장 육상트랙 교체공사

이자 반환금 1,926 0 1,926

124,780,000원

4,820,000원

1,926,000원
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